
Uchwała Nr 57/790/19/VI 
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 
   
w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację niektórych zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w roku 2020 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2019 poz. 512  
z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. 2019 poz. 688 z późn.zm.), Uchwały Nr XII/188/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2020 oraz Uchwały Nr 54/744/19/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia projektu budżetu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2020 r. uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2020 r. następujących zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: 

 
1) Wojewódzkie szkolenie uzdolnionych zawodników w kategorii młodzik, junior młodszy, junior  

i młodzieżowiec w dyscyplinach objętych ogólnopolskim systemem sportu młodzieżowego; 
2) Przygotowanie i udział reprezentantów województwa w sportowej rywalizacji organizowanej przez właściwe 

dla danej dyscypliny związki sportowe w dyscyplinach olimpijskich i w wiodących dyscyplinach 
nieolimpijskich, objętych systemem sportu młodzieżowego oraz ich organizacja na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego; 

3) Wspieranie szkolenia i przygotowań zawodników środowiska wiejskiego i małych miast do startów  
w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych; 

4) Wspieranie wojewódzkich ośrodków szkolenia sportowego w wiodących dyscyplinach olimpijskich w sporcie 
młodzieżowym. 

 
§ 2 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
1. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 
2. Informacja o konkursie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


